
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХЕУН СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Рішення

«21» грудня 2018 року № 2266

Про селищний бюджет Старосалтівської селищної рад на 2019 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 
самоврядування",

Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2019 рік:
доходи селищного бюджету у сумі 59923473 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду селищного бюджету -  у сумі 59255033 гривень та 
доходи спеціального фонду селищного бюджету -  у сумі 668440 гривень згідно 
з додатком 1 до цього рішення;

видатки селищного бюджету у сумі 59923473 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду селищного бюджету -  у сумі 59255033 гривень та 
видатки спеціального фонду селищного бюджету -  у сумі 668440 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі 
592500 гривень, що становить 1,0 % видатків загального фонду селищного 
бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд селищного бюджету у розмірі 100000 гривень, що 
становить 0,2 % видатків загального фонду селищного бюджету, визначених 
цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
селищного бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком З до 
цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 
місцевих регіональних програм у сумі 3458200 гривень згідно з додатком № 4 
до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2019 рік:
до доходів загального фонду селищного бюджету належать доходи, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України та трансферти, визначені 
статтею 97 Бюджетного кодексу України, (крім субвенцій, визначених статтею



69* та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі 
надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
2019 рік»:

6. Установити, ш;о джерелами формування спеціального фонду 
селиш;ного бюджету на 2019 рік:

у частині доходів є надходження, визначені статтями 69*, 71 Бюджетного 
кодексу України, а також такі надходження відповідно до Закону України 
«Про Державний бюджет України 2019 рік»:

у частині фінансування є надходження, визначені статті 71 Бюджетного 
кодексу України;

7. Визначити на 2019 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду 
на:

оплата праці працівників бюджетних установ 
нарахування на заробітну плату 
продукти харчування
придбання медикаментів та перев’язувального матеріалу 
оплата комунальних послуг та енергоносіїв 
поточні трансферти населенню 
поточні трансферти місцевим бюджетам
8. Головним розпорядникам коштів селищного бюджету на виконання 

норм Бюджетного кодексу України:
8.1.Затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням.
8.2.3дійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених 

їм бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі.

8.3. Забезпечити доступність інформації про бюджет у спосіб та у термін, 
визначені бюджетним законодавством;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у З денний строк з дня 
затвердження таких документів.

8.4. Забезпечити взяття бюджетних зобов’язань та здійснення платежів за 
загальним фондом бюджету тільки в межах бюджетних асигнувань, 
установлених .кошторисами та планами використання бюджетних коштів, 
ураховуючи необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, 
узятих на облік органами Державної казначейської служби України.

Зобов'язання, взяті розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів 
без відповідних бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень.



установлених цим рішенням, не вважаються бюджетними зобов'язаннями і не 
підлягають оплаті за рахунок бюджетних коштів. Взяття таких зобов'язань є 
порушенням бюджетного законодавства. Витрати бюджету на покриття таких 
зобов’язань не здійснюються.

За наявності простроченої кредиторської заборгованості із заробітної 
плати, а також за спожиті комунальні послуги та енергоносії розпорядники 
бюджетних коштів у межах бюджетних асигнувань за загальним фондом не 
беруть бюджетні зобов'язання та не здійснюють платежі за іншими заходами, 
пов’язаними з функціонуванням бюджетних установ (крім захиш;ених видатків 
бюджету), до погашення такої заборгованості.

8.5. Забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання. 
Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках для 
головних розпорядників бюджетних коштів селипґного бюджету на 2019 рік, 
виходячи з обсягів відповідних бюджетних асигнувань, згідно з додатком № 5 
до цього рішення.

8.6. Забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами.

8.7. Установити, що керівники бюджетних установ, які фінансуються з 
селищного бюджету, утримують чисельність працівників та здійснюють 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші 
види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду 
заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у кошторисах, 
одержувачі бюджетних коштів -  в межах планів використання бюджетних 
коштів та фактично одержаних обсягів валових доходів розпорядником 
бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо.

9. Надати право Старосалтівському селищному голові укладати договори 
про міжбюджетні трансферти між селищним бюджетом та іншими бюджетами.

10. Додатки № 1 -  5 до цього рішення є його невід'ємною частиною.
11. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року.
12. Оприлюднення рішення відп 

кодексу України забезпечити викон: 
ради.

13. Контроль за виконай 
депутатську комісію з питань бюд:

Старосалтівський селищний г<

вимог статті 28 Бюджетного 
Старосалтівської селищної

покласти на постійну

Е.П.Коновалов



ОТГ селище Старий Салтів

Додаток 1
до рішення ХЬУІІ сесії VII скликання 
Старосалтівської селищної ради 
"Про селищний бюджет на 2019 рік" 

(пункт І)

Доходи селищного бюджету на 2019 рік

(грн.)

Код
Найменування згідно 

3 класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
У т о м у  числі 

б ю дж ет  
р о зви т к у

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 29663600 29610800 52800

11000000
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

14515600 14515600 ,

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 14515600 14515600

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів ішатника податку у вигляді 
заробітної плати

11030600 11030600

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з 
грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержании 
військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

165000 165000

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інщих ніж 
заробітна плата

3120000 3120000

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

200000 200000.

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 816000 816000

13010000 Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 816000 816000

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

816000 816000

14000000 Внутрішні податки на товари та 
послуги 1490000 1490000



19010100
Надходження від викидів забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря 
стаціонарними джерелами забруднення

29500 29500

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти

3800 3800

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи 
на об'єктах, крім розміщення окремих 
видів відходів як вторинної сировини

19500 19500

20000000 Неподаткові надходження 688 840 73 200 615 640

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 20 000 20 000

21080000 Інші надходження 20 000 20 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 10 000 10 000 •

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів

10 000 10 000

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної господарської 
діяльності

23 200 23 200

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним 
майном

13 000 13 000

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

13 000 13 000

22090000 Державне мито 10 200 10 200

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у 
тому числі за оформлення документів на 
спадщину і дарування

8 000 8 000

22090200 Державне мито, не віднесене до інших 
категорій 200 200

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян 'України

2 000 2 000

24000000 Інші неподаткові надходження ЗО 000 ЗО 000



24060000 Інші надходження ЗО 000 ЗО 000

24060300 Інші надходження з о  000 30  000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 615 640 615 640

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

585 640 585 640

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

585 640 585 640

25020000 Інші джерела власних надходжень 30 000 30 000

25020200
Кошти, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб 30 000 30 000

зотоооо Доходи від операцій з капіталом 4 700 4 700

31000000 Надходження від продажу основного 
капіталу 4 700 4 700

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі

4 700 4 700

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а 
також валютні цінності і грошові кошти, 
власники якріх невідомі

4 700 4 700

Усього доходів (без врахування 
міжбюджетних трансфертів)

ЗО 357140 29 688 700 668 440

40000000 Офіційні трансферти 29 566333 29 566 333

41020000 Дотації 3 державного бюджету місцевим 
бюджетам 1 978 400 1 978 400

41020100 Базова дотація 1 978  400 1 978 400

41030000 Субвенції 3 державного бюджету 
місцевим бюджетам 19 453 800 19 453 800

41033900
Освітня субвенція 3 державного бюджету 
місцевим бюджетам 14 088 600 14 088 600

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 5 365 200 5 365 200



41040000 Дотації 3 місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 7 041 600 7 041 600

41040200

Дотація 3 місцевого бюджету на здійснення 
переданих 3 державного бюджету видатків 
3 утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації 3 державного бюджету

7 041 600 7 041 600

41050000 Субвенції 3 місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 1 092 533 1 092 533

41051000

Субвенція 3 місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 3 державного бюджету - на 
інклюзивно-ресурсні центри

1 040  757 1 040  757

41051200

Субвенція 3 місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції 3 державного 
бюджету

51 776 51 776

X Разом доходів 59 923 473 59 255 033 668 440



РОЗПОДІЛ
видатків селищного бюджету на 2019 рік

Додаток 2
до рішення XLVII сесії VII скликання Старосалтівської селищної ради 
"Про селищний бюджет на 2019 рік"

(пункт 2)

(грн-)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
прнЛрамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з 
Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 
бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

в и д а т к и

р о з в и т к у
Усього

у т о м у

ч и с л і

б ю д ж е т

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3 них

в и д а т к и

р о з в и т к уоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Старосалтівська селищна рада
(головний розпорядник)

59255033 59155033 29203623 6834120 668440 668440 24590 1800 59923473

0110000
Старосалтівська селищна рада
(відповідальний виконавець)

59255033 59155033 29203623 6834120 668440 668440 24590 1800 59923473

010 0 Д ер ж а в н е  управління 10492503 10492503 7 5 8 5 5 0 0 3 2 4 8 0 0 10492503

0110150 0150 0111

Організаційне, інфс^маційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

10492503 10492503 7585500 324800 10492503

1000 Освіта 3 3 0 4 7 7 7 0 3 3 0 4 7 7 7 0 2 0 1 5 1 6 0 0 4 9 0 8 3 6 0 5 8 3 1 4 0 5 8 3 1 4 0 33630910

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіпі 6589920 6589920 4059800 1024160 583140 583140 7173060

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами, з них

26453830 26453830 16091800 3884200 26453830

з а  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії з  д е р ж а в н о го  

б ю д ж е т у  2 0 1 9  р о к у
14088600 14088600 11548000 14088600

за  рахунок дот ації з  м ісцевого бюдж ету на 
здійснення переданих видатків з^утримання 
закладів освіт и т а охорони здоров'я за  
рахунок відповідної додат кової дот ації 3 
держ авного бюдж ету

4929100 4929100 856500 3884200 4929100

0111162 1162 0990 Інші програми та заходи у сф^зі освіти 4020 4020 4020

П р о г р а м а  " (О д а р о в а н ід іт и "  н а  2 0 1 9 р ік 400 400 400

300 0
С оціальний захист та соц іал ьн е  
за б езп еч ен н я

3 8 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 24 5 9 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2 4 5 9 0 410000

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспс^том оіфемим 
категооіям громадян

200000 200000 200000



Код
Програмної

Код Типової 
програмної Код

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого

Загальний фонд Спеціальний фонд
3 НИХ 3 них

П р о г р а м а  з а б е зп е ч е н н я  п у б л іч н о ї б е з п е к и  і 

п о р я д н у, п р о т и д ії з л о ч и н н о с т і н а  
т е р и т о р ії С т а р о с а л т ів с ь н о ї с е л и щ н о ї  

р а д и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 1  р о н и  "Б е зп е ч н и й  С а л т Ів "

300000 300000 300000

0116071 Й071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погодувалися 
рішенням місцевого <^гану виконавчої влади 
та органу місцевого самоврядування, та 
розміром економічно обгрунтованих витрат 
на їх виробництво (надання)

200000 200000 200000 200000

7 4 0 0

Транспорт та транспортна  
інфраструктура, дорож нє  
господарство

1 5 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 1500000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1500000 1500000 1500000

П р о г р а м а  у т р и м а н н я  т а  р е м о н т у  
а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і 

у  н а с е л е н и х  п у н к т а х  С т а р о с а л т ів с ь к о ї 

с е л и щ н о ї р а д и  н а  2 0 1 7 -2 0 2 1 р р .

1500000 1500000 1500000

7 6 0 0

ІНШІ програми та заходи, 
пов'язані 3 економічною  
діяльністю

1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 15000

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування 15000 15000 15000

8 0 0 0 Інша діяльність 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

0118120 8120 0320 Заходи 3 організації рятування на водах 300000 300000 300000 300000
П р о г р а м а  за п о б іг а н н я  з а г и б е л і л ю д е й  н а  

в о д н и х  о б 'є к т а х , з а б е з п е ч е н н я  в и м о г  
б е зп е к и , п р о ф іл а к т и к и  т р а в м а т и з м у  т а  

о х о р о н и  ж и п я  л ю д е й  н а  в о д і н а  2 0 1 9  рр . по  

Н П  « С т а р о са л т ів сь к а  а в а р ій н о - р я т у в а л ь н а  

в о д о л а з н а  с л уж б а »

300000 300000 300000 300000

8 3 0 0
Охорона навколиш нього  
природного середовищ а

5 2 8 0 0 5 2 8 0 0 5 2 8 0 0

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 52800 52800 52800

п р о г р а м а  о х о р о н и  д о в к іл л я  т а  
р а ц іо н а л ь н о г о  в и к о р и с т а н н я  п р и р о д н и х  

р е с у р с ів  С т а р о с а л т ів с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  н а  

2 0 1 9 -2 0 2 1  DOKU

52800 52800 52800

0 1 1 8 7 0 0 870 0 0 1 3 3 Резервний фонд 100000 100000

0 1 1 9 1 3 0 9 1 3 0 0 1 8 0

Дотація 3 місцевого бюджету на здійснення 
переданих 3 державного бюдасету видатків 
3 утримання закладів освіти та  охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотаціТ 3 державного бюдасету

2 1 1 2 5 0 0 2112 5 0 0 2 1 1 2 5 0 0



Код
Програмної

Код Типової 
програмної Код

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого

Загальний фонд Спеціальний фонд
3 них 3 них

0119410 9410 0180
Субвенція 3 місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок коштів 
медичної субвенції

5365200 5365200 5365200

X X X всього 59255033 59155033^ ^1Ї9Й»5Й24 Н ^'^^4120 895000 668440 668440 24590 2500 59923473

Старосалтівськ І.П. Коновалов

ї ї ' " ' і  ( Т у  т ' / /

\oq  ‘̂ <39906*
t̂ CTb Во^,"



Додаток З
до рішення ХЬУІІ сесії VII скликання 
Старосалтівської селищної ради 
"Про селищний бюджет на 2019 рік"" 

(пункт 3)

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік

Трансферти іншим бюджетам

субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Дотація 3 місцевого 
бюджету на здійснення 

переданих видатків з 
утримання закладів 
освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової 
дотації 3 державного 

бюджету

загального фонду на:

усього

Субвенція 3 місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок 
коштів медичної субвенції

І 2 4 5

6321600000 Вовчанський районний бю дж ет 2112500 5365200 7477700

X Усього 2112500 5365200 7477700

Старосалтівський селищ^й го^ва. /

' СгШ
о  ̂'о



Додаток 4
до рішення ХЬУІІ сесії VII скликання Старосалтівської 
селищної ради
"Про селищний бюджет на 2019 рік""

(пункт 5)

Розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році

(грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника кощтів місцевого 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 
згідно 3 Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  тому числі 

бюджет 
розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 С е л и щ н а  р а д а  ( г о л о в н и й  

р о з п о р я д н и к )

0110000 С е л и щ н а  р а д а  ( в ід п о в ід а л ь н и й  

в и к о н а в е ц ь )

1000 О світа 400 400

0111162 1162 0990
Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

Програма "Обдаровані діти" на 
2019 рік

Рішення ХЬУ сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2203

400 400

3000 С оціальний захист та  соціальне 
забезпечення

410000 380000 30000

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 
робіт

Програма проведення громадських 
робіт на території Старосалтівської 
селищної ради на 2019 рік

Рішення ХЬУ сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2197

60000 30000 30000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

Комплексна програма соціального 
захисту населення 
Старосалтівської селрпдної ради на 
2017-2020 роки

Рішення XII сесії VII 
скликання від 

20.12.2016 року №675
150000 150000



0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Комплексна програма соціального 
захисту населення 
Старосалтівської селищної ради на 
2017-2020 роки

Рішення XII сесії VII 
скликання від 

20.12.2016 року №675
200000 200000

4000 К ультура і мистецтво 200000 200000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма святкових та урочистих 
заходів Старосалтівської селищної 
ради на 2019 роки

Рішення XLV сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2200

200000 200000

5000 Ф ізична культура і спорт 20000 20000

0115012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з неолімпійських видів спорту

Програма "Здоровий спосіб життя - 
вибір молоді Салтівщини" на 2019 
рік

Рішення XLV сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2204

20000 20000

6000 Ж итлово-ком унальне
господарство

975000 975000

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки 
комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних 
фондів на 2019 рік

Рішення XLVII сесії 
Vn скликання від 
21.12.2018 року 

№2268

395000 395000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма контролю за утриманням 
домашніх тварин та регулювання 
чисельності безпритульних тварин 
гуманними методами на території 
Старосалтівської селищної ради на 
2017-2021 роки

Рішення XLV сесії 
VII скликання від 
27.03.2018 року 

№1669

30000 30000

6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма "Питна вода" на 2019- 
2021 роки

Рішення XLV сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2209

250000 250000

6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма забезпечення публічної 
безпеки і порядку, протидії 
злочинності на території 
Старосалтівської селищної ради на 
2018-2021 роки "Безпечний 
Салтів"

Рішення XLV сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2206

300000 300000

7400
Т ранспорт та  транспортна 
інф раструктура, дорожнє 
господарство

1500000 1500000



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання та ремонту 
автомобільних доріг комунальної 
власності у населених пунктах 
Старосалтівської селищної ради на 
2019-2021рр.

Рішення ХСУ сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2205

1500000 1500000

8000 Інш а д іяльн ість 300000 300000

%

0118120 8120 0320 Заходи 3 організації рятування на водах

Програма запобігання загибелі 
людей на водних об’єктах, 
забезпечення вимог безпеки, 
профілактики травматизму та 
охорони жипя людей на воді на 
2019 рр. по КП «Старосалтівська 
аварійно- рятувальна водолазна 
служба»

Рішення ХЬУ сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2199

300000 300000

8300
О хорона навколиш нього 
природного середовищ а

52800 52800

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

Програма покращення 
екологічного стану на території 
селищної ради на 2019-2021 р.р

Рішення ХЬУ сесії 
VII скликання від 
30.11.2018 року 

№2201

52800 52800

X X X УСЬОГО X X 3458200 3375400 82800 0

Старосалтівський селищний гойовач ' '
// ■ ■С'' - ■' 

Ч V Сір:
О №йї

Е.П.Коновалов



Додаток 5
до рішення ХЬУІІ сесії VII скликання Старосалтівської 
селищної ради
"Про селищний бюджет на 2019 рік""

ЛІМІТИ СПОЖИВАННЯ ЕНЕРГОНОСІЇВ НА 2019 РІК У НАТУРАЛЬНИХ ПОКАЗНИКАХ

2271 в  Г кал 2272 в  м .куб 2273 в  к в т /ч 2274 в  м .куб 2275 в  м .куб (дрова) 2275 в  т  (в у гіл л я)

У п р а в л і н н я
V

300 38600
- 96 35

О с в Т га 650 5300 656400
160 265

К у л ь т у р а 100 12000
9 300 88 10

Б л а г о у с т р і й 4 4 3 3 9 0 _ _ _ _ ^

В с ь о г о 650 5700
_____________

\  9300 344 310

Старосалтівсьмм се Ї.П.Коновалов


